





ถึง กฟอ.นท.

วันที่ 31 มี.ค. 2565

เรียน ผจก.กฟอ.นท

ตามที่ได้ดำเนินการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึก ที่ ฉ.1(กส.) 1757/2565 7 มี.ค. 65

ชช.นายสมชาติ จันดิษฐ์ บ้านห้วยน ม.11 ต.ดอนกลอย อ.พิบูลย์รักษ์ จ.ร C-65-D-NHNC5.0020.01.1,03 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ขอรายงานผลการ

พิจารณาการจัดจ้าง ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับ การพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-65-D-NHNC5.0020.01.1		โคราชฯ	8004035125	(0030)	(แรงต่ำ)			
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	ชัย	310.00	เมตร	2.00	620.00	2.00	620.00
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-70		10.00	อัน	110.00	1,100.00	110.00	1,100.00
3	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั้งแผ่นสมอบก		1.00	ชุด	1500.00	1,500.00	1,460.00	1,460.00
4	ติดตั้งกานสมอบกแบบห้วงกลม เอ็ม16		1.00	อัน	50.00	50.00	50.00	50.00
5	ติดตั้งคานหัวเสา2x200		7.00	กาน	110.00	770.00	110.00	770.00
6	ชุดหลุม- ปักเสำ . ขนาด 8 ม.		3.00	ต้น	1100.00	3,300.00	1,100.00	3,300.00
7	ชุดหลุม- ปักเสำ . ขนาด 9 ม.		1.00	ต้น	1200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
รวม			(แรงต่ำ)	(แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)			8,500.00	
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับ การพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-65-D-NHNC5.0020.03.1		โคราชฯ	8004035126	(0030)	(แรงต่ำภายนอก)			
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW		270.00	เมตร	2.20	594.00	2.20	594.00
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-70		10.00	อัน	110.00	1,100.00	110.00	1,100.00
3	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั้งแผ่นสมอบก		3.00	ชุด	1500.00	4,500.00	1,500.00	4,500.00
4	ติดตั้งกานสมอบกแบบห้วงกลม เอ็ม16		3.00	อัน	50.00	150.00	50.00	150.00
5	ประกอบกราวด์		1.00	ชุด	450.00	450.00	296.00	296.00
6	ติดตั้งคานหัวเสา2x200		8.00	กาน	110.00	880.00	110.00	880.00
7	ชุดหลุม- ปักเสำ . ขนาด 8 ม.		6.00	ต้น	1000.00	6,000.00	1,000.00	6,000.00
8	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		1.00	ชิ้น	110.00	110.00	110.00	110.00
9	ค่าแรงตัดต้นไม้		0.10	กม.	4700.00	470.00	4,700.00	470.00
		(แรงต่ำภายนอก)	(หนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)				14,100.00	
รวม			(สองหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)				22,600.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม			(หนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)				1,582.00	
รวมจำนวนเงินรวมทั้งสิ้น			(สองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)				24,182.00	

หน้า2/พิจารณา

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว
จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 24,182.00 (สองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาพร้อมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบ.ภพอ.นท ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....
(นายอดุลย์ มิตต์สสว.)

ตำแหน่ง.....ผจก.ภพอ.นท.

ลงชื่อ.....
(นายชัยณรงค์ คำสุทรม)
พ.ท.ภพอ.นท.
ตำแหน่ง.....

31 มี.ค. 2565

อนุมัติตามที่คณะกรรมการเสนอ	เรียน...ผจก.ภพอ.นท..... คณะกรรมการตรวจรับได้ทำการตรวจรับ งานจ้างเหมาค่าแรง จำนวน1.....งาน. ...2...แผนก ...16...รายการ เมื่อวันที่ 22 มี.ย. 2565 เห็นว่าถูกต้องครบถ้วนเห็นควร ตรวจรับงานและเบิกเงินให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ ข้าพเจ้าได้รับมอบหมายให้เป็นผู้มีหน้าที่รับของในระบบ SAP งานจ้างเหมาค่าแรง วันที่..... ลงชื่อ..... (.....)
-----------------------------	--